
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS 

ROKAS ŽILINSKAS 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius            Tel. (8 5) 239 6550                  El. p. rokas.zilinskas@lrs.lt     
________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pagal sąrašą                  2016-01-15 Nr. SN-S-267 

 

KVIETIMAS Į TARPINSTITUCINĮ PASITARIMĄ  

 

Seimo nariai Rokas Žilinskas, Donatas Jankauskas ir Kęstutis Daukšys šių metų vasario 9 

dieną 11.00 val. Lietuvos Respublikos Seime rengia tarpinstitucinį pasitarimą dėl besitęsiančių 

žemėtvarkos problemų sodininkų bendrijose. Pasitarimo metu bus svarstomi šie klausimai: 

1) Kadastro žemėlapio ir sodininkų bendrijų žemėtvarkos planų duomenų prieštaravimų 

priežastys, šių duomenų atitiktis situacijai vietovėje; 

2) sodininkų bendrijų žemėtvarkos planų sprendinių tęstinumo ir jų registracijos Teritorijų 

planavimo dokumentų registruose problemos; 

3) sodininkų bendrijų vidaus kelių kadastrinių matavimų ir jų perdavimo savivaldybėms 

tvarkos metodikų parengimo tikslingumas (būtinumas); 

4) pradėtų rengti sodininkų bendrijų vidaus kelių pilotinių projektų (kaip statinio ir kaip 

žemės sklypo) užbaigimo problemos; 

5) galimybės spręsti sodininkų bendrijų žemėtvarkos planų ir Kadastro žemėlapio 

suderinamumo problemas, atliekant vidaus kelių kadastrinių matavimus; 

6) Aleksandro Stulginskio universiteto profesoriaus A. Aleknavičiaus siūlomų Kadastro 

Nuostatų pataisų aptarimas. 

Į pasitarimą kviečiami dalyvauti: Žemės ūkio ministerijos atstovai, Nacionalinės žemės 

tarnybos atstovai, Susisiekimo ministerijos atstovai, Lietuvos automobilių kelių direkcijos atstovai, 

Teisingumo ministerijos atstovai, VĮ „Registrų centras“ atstovai, Lietuvos savivaldybių asociacijos 

atstovai, Kauno rajono savivaldybės atstovai, Panevėžio miesto savivaldybės atstovai, Radviliškio 

rajono savivaldybės atstovai, Lietuvos Geodezininkų ir Matininkų sąjungos atstovai, Aleksandro 

Stulginskio universiteto profesorius Audrius Aleknavičius, Kauno susivienijimo „Sodai“ 

pirmininkas Romualdas Šeštakauskas, SBA „Vakarai“ pirmininkas Tadas Vaitkus, SB „Ekranas-2“ 

pirmininkas Romas Siriūnas, SB „Žalgirio sodai“ pirmininkė Regina Radzevičienė, Vilniaus 

susivienijimo pirmininkas Vladislovas Butkevičius.. 

 

Pasitarimas vyks š.m. vasario 9 d. 11.00-13.00 val. Lietuvos Tarybos salėje (Seimo I r. 209 

k.). Apie dalyvavimą prašau pranešti telefonu (8 5) 239 6550  arba el.paštu 

valentinas.grumbinas@lrs.lt, įėjimas pro Seimo III r. 

 

 

Pagarbiai 

 
 

Seimo narys               Rokas Žilinskas 

 

 

 

 

Valentinas Grumbinas, tel. (8 5) 239 6550, el.p. valentinas.grumbinas@lrs.lt 

Originalas paštu siunčiamas nebus 

mailto:valentinas.grumbinas@lrs.lt

